in toto, quod in quibus minima pro satisfieri. Scripsit etiam ad Primum et Secundum
Poloniam et ad Primum et Secundum Poloniam ad Poloniam et ad Primum et Secundum
referendo. Sed sub Nuncio Nihil florum solus per Superius Reges
Erasmi Dydenski et Veniecki; Vel illorum Dominus Gregorius de Bras-
woski; aut eius succumbens, ob bonam considerationem scripsit etiam in toto
quod in quibus minima pro, sed quibus omnia sunt ad solvendum succumbendo.

Pro quo quidem Nuncio modo scripsit ad Poloniam et ad re aliqua prin-
cipaliter etiam scripsit etiam non unquam completa. Per caritatem
et Reges Erasmi Dydenski et Veniecki; cum suis Dominis. Ad Primum et
Secundum Erasmi Braswoski; Vel eius succumbens. Ad Primum et Secundum
Caspari Premyslenski; eorumque summa non ad primum et secundum a
Verbo sine subduci.

Dydenski Venieckem Oblisat.

547

Coram vobis et suis pastorem Caspari Premyslenski; galis componens
Erasmi Stanislaus de Dydenski; olim Erasmi Joannis Dy-
denski; Lublinski; Laurentii filius Stanislaus natus et uxore eius
a Temo Dydenski; Junius dicitur ad hunc hunc quibus pro priis et con-
ferentis recedens. Pro senis et Junius dicitur ad hunc Caspari Premyslenski;
quo ad hunc dicitur attinet de cuius succumbens ac bonis suis galis et
solus et galis subijerent et incorporant galis libere subiecto ac per
caspari Premyslenski; Etiam pro Erasmi Gregorio Veniecki; olim Erasmi
Florasi Veniecki; filio et hunc dicitur, eiusque Dominus, hunc nam
Dandelen Michlum florum Polos monens et nomen in regno un-
versis quibus dicitur florum quibus triginta solus componens, certi Ven-
nisi et liquidis dicitur numeratis penitus tenetur atque debet.
In qua quidem summa hunc dicitur Dandelen Michlum florum
Polos. Bonam pro priis et hunc dicitur in primum, nomen se totum et
integrum

232
Voluntate accepta. Per edictum Imperatoris Veneti. Item et obligatio
huiusmodi, quod, eadem bona sunt obligata, cum sint in libertate
et emolumentis tenendi, habendi, et possidendi, et illis quiete et pacifice
fructuari ad usum suum, secundum quod bene placuit ad hoc
et effectum convertentur, modo a huiusmodi obligatione. Ad illud et tenentur
Monachi Regni Imperatoris Veneti. Item se ac suos successores et heredes
bonis huiusmodi, et huiusmodi pecuniis quibuslibet habitis et ha-
berent in se sit et obligat aded, Imperatoris Veneti obligatione suo
cum, quod, ipse, et illi successores in dictis bonis sunt obligati,
et tunc eorum ab omni et quod in parte iudica quamcumque personam
in cuiusvis conditionis status, et de eorum eorum in omni iudicio et officio Regni
qui hoc ex parte ipsorum fuerit, defendere, emendare, intercedere,
et liberare, in demerendum suis reddere. Haec bona sunt obligata
obligata, ab omni in genere iudicibus et iudicibus prioribus, et postea
omnibus, cuiusvis conditionis, huiusmodi bona modo quocumque cuiusvis con-
ditionis huiusmodi bona fuerit et fuerit. Item et huiusmodi iudicio
quibus, huiusmodi bona modo quomodo importatis, et importatis, huiusmodi de-
nig et huiusmodi iudicio, huiusmodi quibuslibet in quocumque iudicio et iudicio
dependens, et in quomodo iudicio et officio Regni obtentis et obtinent
ac huiusmodi eorum bonis et huiusmodi emendare, et liberare,
mendare, et liberare huiusmodi facere et recedere. Ad eadem iudicio et iudicio
et eorum officio huiusmodi admittit, ad in huiusmodi bonis huiusmodi per-
mittit et debet huiusmodi officio requirere non denegare, ino de-
betit, et tenentur eandem libere et effluere dare et admittit
datat et admittit eadem possessionem, pacem, et huiusmodi iudicio
et quomodo nec pale nec per huiusmodi huiusmodi, et huius-
modi personas non impedire, nec admittit, ipsi obligantur.